
Протокол № 584575
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 522957

Найменування майна:
81/100 ідеальної частки нежитлової будівлі складу,
загальною плошею 102,3 м², за адресою:
Чернівецька обл., Вижницький р-н, с.Іспас,
вул.Головна, 2В

Місцезнаходження майна: Чернівецька область, Вижницький район, с.Іспас, вул
Головна 2В

Стартова ціна: 152 970.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Вижницький відділ державної виконавчої служби у

Вижницькому районі Чернівецької області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
Чернівецька обл., Вижницький р-н, м. Вижниця, вул.
С.Стрільців, 2, 59200

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.03.2023 14:30:07
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


